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DELEGADOS PROVINCIA CORREO ELECTRONICO 

Marian Solano  VIZCAYA solano.ma@aju.ej-gv.es 

Alberto Ramírez Álava GUIPUZCOA lezaun.fj@aju.ej-gv.es 

Javier Lezaun VITORIA delvalle.d@aju.ej-gv.es 

Alex Xifró Collsamata BARCELONA Alexandre.xifro.xij.gencat.cat 

Ana Belen Gallo Garcia BARCELONA Belen.gallo@xij.gencat.cat 

Julia Miguel Valles GIRONA julia.miguel@xij-gencat.cat 

Jesús Gasque López LLEIDA jesus.gasque@xij.gencat.cat 

Francisco Garcia Sayagó TARRAGONA Francisco.garcia@xij.gencat.cat 

Nuria Soler Murall TARRAGONA nuria.soler@xij.gencat.cat 

Mª del Carmen Torres Sanchez MURCIA Mariadelcarmen.torres@justicia.es 

Maria del Mar Juan García CARTAGENA mariadelmar.juan@justicia.e 

Joaquín Garijo González  ALBACETE joaquin.garijo@justicia.es 

Antonio Hidalgo Carballal CUENCA antonio.hidalgo@justicia.es 

Sonsoles Jiménez Figeroa GUADALAJARA sonsoles.jimenez@justicia.es  

Ramón Antequera Recio        CIUDAD REAL ramon.antequera@justicia.es 

Mª Carmen Martín Parra        TOLEDO mcarmen.martin@justicia.es 

Victoria García Santos VALLADOLID victoria.garcia-santos@justicia.es.  

Juan Salvat Puig SALAMANCA juan.salvat@justicia.es 

Fernando Jose Mateos Hernández Briz PALENCIA victoria.garcia-santos@justicia.es 

Joaquín Manuel Gonzalez Gil BURGOS joaquinmanuel.gonzalezgil@justicia.es 

Francisco Javier Rodríguez López AVILA francisco.rodriguez@justicia.es 

José Amador Sánchez García SEGOVIA ja.sanchez@justicia.es 

Blanca Mayor Sevillano SORIA blanca.mayor@justicia.es 

Jacoba Hernaiz Corrales LEON Y ZAMORA rosa.marcos@justicia.es 

Sylvie Bizet González ALMERIA sylvie.bizet@juntadeandalucia.es 

Mª Emilia Lachica López GRANADA mariab.jimenez.borrego@juntadaandalucia.es 

Mauricio Lorente Sanchez CADIZ Mauricio.lorente@juntadendalucia.es 

Jose Sáez Rodriguez CORDOBA jose.saez.ius@juntadeandalucia.es 

Rocío Marín Andrés  SEVILLA Rociomarin3@gmail.com 

Isabel Gonzalez Rodriguez SEVILLA Isabel.gonzalez.r.ius@juntadeanalucia.es  

Emilio Cruz de la Mera MALAGA Emolio.cruz.ius@juntadeandalucia.es 

Rosario Gómez Tejada HUELVA mr.gomez@juntadeandalucia.es 

Mª Carmen Lopez Sanchez-Ajofrin JAEN maria.lopez.sanchezajofrin@juntadeandalucia.es 

Juan Miguel Monge Perez MADRID OJE juanmimonge@hotmail.com 

Emilio Donat Laporta MADRID CLINICA emilio.donatadrid.org 

José Luis Conejo Menor MADRID INTCF joseluis.conejo@justicia.es 

Enrique Dorado Fernández MADRID IAF enrique.dorado@madrid.org 

Josefa Conejero Estévez CACERES josefa.conejero@justicia.es 

Antonio Enrique Mendoza Sánchez BADAJOZ antonioe.mendoza@justicia.es 

Manuel Santos Barriuso Palenzuela CANTABRIA barriuso_ms@justicia.cantabria.es 

María Pilar Cavero Vela LA RIOJA mpcavero@larioja.org 

Antonia Martínez Hernández ASTURIAS antonia.martinez@justicia.es 

Carlos Cherrez Bermejo NAVARRA inaki.pradini.olizabal@navarra.es 

Mª Carmen Negre Muñoz CASTELLÓN negre_mar@@gva.es 

Natividad Castillo Gimeno VALENCIA castillo_nat@gva.es 
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Juan José Payo Barroso ALICANTE payo_jua@gva.es 

Consuelo Perez Luengo  MALLORCA consuelo.perezluengo@justicia.es 

Juan Ramón Sancho Jaraiz  IBIZA jrsancho@gmail.com  

Eva  María Bajo Tobio GRAN CANARIA ebajtob@justiciaencanarias.org 

Jesús María Vega González  TENERIFE jveggofl@justiciaencanarias.org 

Beatriz Otero Abadín SANTIAGO DE COMPOSTELA beatriz.otero@justicia.es 

Berta Rodríguez Martínez A CORUÑA maria.berta.rodriguez.martine@xunta.gal 

Marcos Hernández Ballesteros FERROL marcos.hernandez@justicia.es 

Juana María Lopez Gómez LUGO juana.maria.lopez.gomez@xunta.gal 

Julio Jiménez Feliz OURENSE julio.jimenez@justicia.es 

Marta Medrano Varela PONTEVEDRA marta.medrano.varela@xunta.es 

Ana Belén Pérez Gómez VIGO anabperez.gomez@justicia.es 

Salvador Baena Pinilla ZARAGOZA smbaena@aragon.es 

Yolanda Marion Modrego HUESCA ymarin@aragon.es 

José Manuel Arredondo Diaz ZARAGOZA imarredondo@aragon.es 

Gustavo Sierra Navarro TERUEL gsierra@aragon.es 

Raquel Carbajo Ramos MELILLA Raquel.carbajo@justicia.es 

Ángel María Macías Guerrero CEUTA Angel.macias@justicia.es 

Mª Cristina Santaolalla Lopez Mº JUSTICIA Mcristina.santaolla@mjusticia.es 

 

       12 de noviembre de 2019 
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